
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 березня 2017 року № 76

м. Кропивницький

Про План заходів на 2018-2020 роки 
із реалізації Стратегії-2020

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  План  заходів  на  2018-2020  роки  із
реалізації Стратегії-2020, постійна комісія установила, що проектом рішення
передбачається  затвердити  План  заходів  на  2018-2020  роки  із  реалізації
Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року. При цьому
виділяються три основні програми Плану заходів з реалізації Стратегії:

- підвищення рівня ефективності використання економічного потенціалу
області фінансування реалізації якої передбачається на рівні 1037167,9 тис. грн;

-  територіальної  соціально-економічної  інтеграції  і  просторового
розвитку — 2145987,2 тис. грн.; 

-  запровадження сучасних моделей  та успішних практик управління  та
формування  інфраструктури  фінансування  реалізації  завдань  якої  буде
здійснюватися у рамках виконання заходів відповідних обласних та місцевих
програм. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  План  заходів  на  2018-2020  роки  із  реалізації  Стратегії-2020  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


